公司股份合作协议书最新版本
甲方：
乙方：
经过友好协商，在相互信任、相互尊重和互惠互利的原则基础上，双方达成以下合作协议：
一、甲乙双方在符合双方共同利益的前提下，就企业管理咨询业务合作等问题，自愿结成战略合作伙伴关系，甲方为乙方提供业务资源，协助乙方促成业务与业绩，实现双方与客户方的多赢局面。
二、甲方为乙方提供业务机会时，应严格保守乙方与客户方的商业秘密，不得因甲方原因泄露乙方或客户方商业秘密而使乙方商业信誉受到损害。
三、乙方在接受甲方提供的业务机会时，应根据自身实力量力而行，确实无法实施或难度较大、难以把握时应开诚布公、坦诚相告并求得甲方的谅解或协助，不得在能力不及的情况下轻率承诺，从而使甲方客户关系受到损害。
四、当甲方个人业绩达到30万元/月时，乙方愿让出10%股份给甲方
五、违约责任合作双方在业务实施过程中，如因甲乙任何一方原因造成合作方、客户方商业信誉或客户关系受到损害的，受损方除可立即单方面解除合作关系外，还可提出一定数额的经济赔偿要求。同时，已经实现尚未结束的业务中应该支付的相关费用。
六、争议处理：如发生争议，双方应积极协商解决，协商不成的，受损方可向当地仲裁委员会申请仲裁处理。
七、双方均未提出终止协议要求的，视作均同意继续合作，本协议继续有效。
八、本协议在执行过程中，双方认为需要补充、变更的，可订立补充协议。补充协议具有同等法律效力。补充协议与本协议不一致的，以补充协议为准。
九、本协议经双方盖章后生效。本协议一式贰份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。
甲方签字：____
乙方签字：____
签约地点：
签约日期：